web Portal do Gestor serviço 12,00 Mês 1.262,50 1.100,00 13.200,00

13 Implantação  de  sistema  web  de
Folha de Pagamento serviço 1,00 Serviço 9.650,00 7.800,00 7.800,00

VALOR TOTAL 126.180,00

Homologado para ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.130.122/0001-28, pelo 
melhor valor de R$ 126.180,00  (cento e vinte e seis mil, cento e oitenta reais), em 05/06/2025.

MATEUS SAMPAIO ANDRADE ROCHA DE HOLANDA FARIAS
SECRETÁRIO DE SAÚDE

 
 

AMANDA MARIA SOUSA DAMASCENO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

 
 

WESLEY GOMES PONTES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

 
 

CLAUTENE CAETANO SILVEIRA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL